Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão

\

LEI N” 065/2000

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO
ESPECIAL NO ORÇAMENTO PROGRj^VIA DO

e x e r c íc io  d e  2000 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO, faz saber que a
Câmara Municipal de Itinga do Maranhão aprovou e eu, sanciono a seguinte Lei:

Alt. 1® - Fica aberto na Contadoria Municipal de Itinga do Maranhão, os
créditos especiais destinados a Estruturação do Sistema de Vigilância em Saúde -
VIGISUS, nos seguintes programas e elementos de despesas;

13754281-25
4120.0  -

13754281-26

4120 . 0 -

Estruturação Sistema da Vig. Epidemiológica
Equip. Material Permanente R$
Estruturação de Ações e Prev. de Controle
de Doenças na Amazônia legal
Equip. Material Permanente R$

TOTAL, RS

4 . 000.00

10.000.00

14.000,00

Alt. 2” - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itinga do Maranhão, aos três dias do
mês fevereiro de dois mil.

RAJm UNDO PIMENTEL FILHO
Prefeito Municipal de Itinga do Maranhão